[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧУГУЕВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	23 августа 2017 года
	с. Чугуевка
	№ 52/283

О назначении членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса
Руководствуясь статьями 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 27 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6 территориальная избирательная комиссия Чугуевского района

РЕШИЛА:

1. Назначить членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, согласно приложению к настоящему решению.
2. Копию настоящего решения направить:

- в соответствующие участковые избирательные комиссии для ознакомления и использования в работе;
- системному администратору КСА ТИК по Чугуевскому району для внесения соответствующих изменений в задачу «Кадры» ГАС «Выборы».

3. Разместить настоящее решение на сайте администрации Чугуевского муниципального района.

	Председатель комиссии
	А.Г. Юнусов

	Секретарь комиссии

	А.В. Поповская

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии Чугуевского района

от 23 августа 2017 года № 52/283
Список членов с правом решающего голоса,

назначенных в состав участковых избирательных комиссий
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 3301
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Дата рождения
	Место работы и должность
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3
	4
	7

	1
	Власюк
Людмила Ивановна
	15.07.1955
	пенсионер
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 3310
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Дата рождения
	Место работы и должность
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3
	4
	7

	1
	Вербинская
Ольга Александровна
	13.08.1993
	МКОУ «Средняя общеобразовательная школа им. А.А. Фадеева» с. Чугуевка Чугуевского района Приморского края, учитель - логопед
	собрание избирателей по месту работы: с. Чугуевка,

МКОУ СОШ им. Фадеева

	2
	Полякова

Анна Александровна
	26.11.1984
	МКОУ «Средняя общеобразовательная школа им. А.А. Фадеева» с. Чугуевка Чугуевского района Приморского края, педагог - психолог
	собрание избирателей по месту работы: с. Чугуевка,

МКОУ СОШ им. Фадеева

	3
	Соколов Александр Иванович
	19.05.1992
	МКУ «Хозяйственный отдел администрации Чугуевского муниципального района», руководитель-диспетчер единой дежурной диспетчерской службы
	собрание избирателей по месту работы: с. Чугуевка,

администрация Чугуевского муниципального района

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 3315
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Дата рождения
	Место работы и должность
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3
	4
	7

	1
	Киченко

Наталия Сергеевна
	03.03.1986
	Отделение КГБУ «Приморский центр занятости населения» в Чугуевском районе в должности инспектор 1 категории
	собрание избирателей по месту работы: с. Чугуевка,

отделение КГБУ «Приморский центр занятости населения» в Чугуевском районе

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 3324

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Дата рождения
	Место работы и должность
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3
	4
	7

	1
	Овчаренко Светлана Ярославовна
	03.03.1968
	домохозяйка
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	2
	Овчаренко Валентина Дмитриевна
	18.10.1950
	пенсионер
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"